

Årsredovisning

för

Euro Asia Group (Sweden) AB

556566-8802

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Euro Asia Group (Sweden) AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ³⁰ / ¹² - 24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm ³⁰ / ¹² - 24

Li Gang



Styrelsen för Euro Asia Group (Sweden) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är import och export av industriprodukter inom verkstads-, fordons-, kemiskteknisk- och livsmedelsindustrin, presentartiklar, trädgårdsprodukter, dataproducter, textilier och glasprodukter, internationell reseservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av att bolaget erbjuder tjänster i mindre utsträckning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 497	4 550	1 856	1 525
Resultat efter finansiella poster	2	374	745	-205
Soliditet (%)	32,90	28,19	38,53	51,20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 100	955 090	221 111	1 278 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			221 111	-221 111	0
Årets resultat				-439	-439
Belopp vid årets utgång	100 000	2 100	1 176 201	-439	1 277 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 176 200
årets förlust	-439
	1 175 761
disponeras så att i ny räkning överföres	1 175 761
	1 175 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 497 471	4 549 655
Övriga rörelseintäkter		4 506	230 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 501 977	4 780 345
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 011 368	-2 998 316
Övriga externa kostnader		-961 863	-972 074
Personalkostnader	1	-394 260	-425 471
Övriga rörelsekostnader		-21 332	-11 330
Summa rörelsekostnader		-3 388 823	-4 407 191
Rörelseresultat		113 154	373 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-111 124	741
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-86
Summa finansiella poster		-111 124	655
Resultat efter finansiella poster		2 030	373 809
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-94 376
Summa bokslutsdispositioner		0	-94 376
Resultat före skatt		2 030	279 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 469	-58 322
Årets resultat		-439	221 111

2025012000473

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

493 479

504 742

Summa varulager

493 479

504 742

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

130 607

754 628

Övriga fordringar

0

131 022

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

47 712

96 663

Summa kortfristiga fordringar

178 319

982 313

Kassa och bank

Kassa och bank

3 211 386

3 312 980

Summa kassa och bank

3 211 386

3 312 980

Summa omsättningstillgångar

3 883 184

4 800 035

SUMMA TILLGÅNGAR

3 883 184

4 800 035

2025012000474

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 100

2 100

Summa bundet eget kapital

102 100

102 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 176 200

955 090

Årets resultat

-439

221 111

Summa fritt eget kapital

1 175 761

1 176 201

Summa eget kapital

1 277 861

1 278 301

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

94 376

94 376

Summa obeskattade reserver

94 376

94 376

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

414 970

Leverantörsskulder

100 502

1 110 807

Skatteskulder

9 685

33 880

Övriga skulder

1 991 499

1 458 441

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

409 261

409 260

Summa kortfristiga skulder

2 510 947

3 427 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 883 184

4 800 035

2025012000475

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 241211

Li Gang
Ordförande

Hua Huang

Min revisionsberättelse har lämnats

30 / 12 - 24

Magnus Medin
Auktoriserad revisor
